
22/02/2019- 7691229-03

FR

PL

DE

HU

EN

RU

CS

ES

PT

BG

SK

MW-IMG1-7691229-01

Kit cascade 
=> Chaudières 130 - 150 kW
Kaskadenanschlussset 
=> 130 - 150 kW Heizkessel
Cascade connection 
=> 130 - 150 kW boilers
Sada pro kaskádové zapojení 
=> kotle 130-150 kW
Kit para conexión en cascada 
=> calderas de 130 - 150 kW
Kit de ligação de cascata 
=> caldeiras 130-150 kW
Zestaw przyłączeniowy kaskady
=> kotły 130 - 150 kW
Kaszkád csatlakoztatási készle
=> 130-150 kW kazánok
Набор для подключения каскада 
=> котлы 130–150 кВт
Комплект каскадно свързване 
=> 130 – 150 kW котли
Komplet za priključitev kaskadnega 
sistema => kotli 130 - 150 kW



2 22/02/2019 - 7691229-03

740

(140
)

3

4

5

2

2
1

MW-IMG2-7691229-01

23 N.m

8x 23 N.m

23N.m

30 N.m

30 N.m30 N.m

30 N.m

80 N.m

80 N.m



322/02/2019 - 7691229-03

6

7

8

9

10

11

MW-IMG3-7691229-01

45 N.m

70 N.m

45 N.m
100 N.m

100 N.m

45 N.m

100 N.m

100 N.m

100 N.m

100 N.m



4 22/02/2019 - 7691229-03

MW-IMG4-7691229-01

14

15

16

12
13

Kesselvorlauf

kesselvorlauf

kesselrücklauf

80 N.m

23 N.m



522/02/2019 - 7691229-03

MW-IMG5-7691229-01

18

19

20

17

80 N.m

80 N.m

80 N.m

21



6 22/02/2019 - 7691229-03

22

22

24

23

24

23

L
SS
M

N

Ex
t

In
DP

0-1
0V

L
SSM

N

x14

x13

x12

x11

x10

x41

x42

L

N 230V-50Hz

x40

x30

x21

x20

*Not included

*Not included
*Not included

26

25
LMS.14

230V

24V

BROWN

BROWN

BLUE

A

BROWN

BL
UE

BR
OW

N

BLUE

BROWN

C

A
C

B

B

FX
41 UX

41
UX

42
PI4

1
M

M
M

PI4
2

X1

X5
0

M
od

e 
U

X4
2

SL
OP

E
2

SL
OP

E
1

FX
42 AG

U2
.5

QX
41

QX
42

LX
41

LX
42

N

T1
T2

S1
S2

N
L

AGU

MW-IMG6-7691229-01

Ex
tO

ffIn
DP



722/02/2019 - 7691229-03

 

5 s 

1 

2 

3 4 

27

MW-IMG7-7691229-01



8 22/02/2019 - 7691229-03

Ex
t

In
DP

0-1
0V

5
9

1

3
13

11

6

7
1

8

8

8

10

6

12

16

15

17
18

21

22

24

1920

1

23
28

27

29

29

23

22

25

24
24

22

22

25

26

26

24

12

2
14

4

7

8

8

MW-IMG8-7691229-01

Pièces de rechange
Spare parts
Peças de reposição
Tartalék alkatrészek
Náhradní díly

Ersatzteile
Piezas de recambio
Запасні частини
Запасные части



922/02/2019 - 7691229-03

FR DE

1 95013064 Joint 44x32x2 44x32x2 Dichtung
2 7673935 Tube Départ Vorlaufrohr
3 7672476 Raccord Victaulic 1’’1/2/ R2’’ Victaulic-Anschlussstutzen 1"1/2/R2"
4 7680246 Vanne Sphérique G2’’ M Kugelventil G2" M
5 7672220 Clapet Anti-Retour G2’’ Rückschlagklappe G2"
6 7663933 Pompe STRATOS 30/1-12 Pn 10 PUMPE STRATOS 30/1-12 Pn 10
7 7674035 Ensemble Coude Tube Rohrwinkelbaugruppe
8 95013065 Joint 56x42x2 56x42x2 Dichtung
9 7673934 Raccord G1’’1/2 F / R2" Anschlussstutzen G1"1/2 F/R2"
10 7674019 Tube Retour Rücklaufrohr
11 7674030 Tube Retour coudé Winkel Rücklaufleitung
12 7672549 Victaulic 2’’ VICTAULIC 2"
13 7672628 Victaulic 1’’1/2 VICTAULIC 1"1/2
14 7684864 Soupape De Sécurité 6 Bar Sicherheitsventil, 6 bar
15 7613421 Contrôleur Wilo If 0-10 V Regelung Wilo If 0-10 V
16 7668919 Module Pmw_0/10 V Agu2.551 Modul Pmw_0/10 V Agu2.551
17 7697255 Connecteur Mstb 2.5/7-St Stecker Mstb 2.5/7-St
18 7698907 Connecteur Rast 3615P02k49 3615P02k49 RAST-Stecker
19 7698920 Connecteur Rast 3615P02k66 3615P02k66 RAST-Stecker
20 7698923 Connecteur Rast 3615P03k60 3615P03k60 RAST-Stecker
21 7100386 Faisceau carte Hmi Kabelbaum Schaltfeld-Regelungsleiterplatte
22 7674221 Victaulic 4’’ VICTAULIC 4"
23 7685792 Bouchon Victaulic 4" Stecker VICTAULIC 4"
24 7694966 Isolation Victaulic 4" Isolierung VICTAULIC 4"
25 521343 Doigt De Gant Longueur 59mm Fühlerrohr, 59 mm lang
26 7675652 Support 2 Collecteurs Halterung für 2 Kollektoren
27 95890434 Ecrou H M8 Crante M8 Sechskantmutter mit Riffelung
28 95610085 Vis H M8 8x18 M8 8x18 Sechskantschraube
29 7694930 Isolation Collecteur Kollektorisolierung



10 22/02/2019 - 7691229-03

EN CS

1 95013064 44x32x2 gasket Těsnění 44x32x2
2 7673935 Flow pipe Výstupní potrubí
3 7672476 1”1/2/R2” Victaulic fitting Přípojka 1”1/2/R2” Victaulic
4 7680246 G2’’ M ball valve Kulový ventil G2’’ M
5 7672220 G2” non-return valve Zpětná klapka G2”
6 7663933 STRATOS 30/1-12 Pn 10 pump Čerpadlo STRATOS 30/1-12 Pn 10
7 7674035 Pipe elbow assembly Koleno přípojky potrubí
8 95013065 56x42x2 gasket Těsnění 56x42x2
9 7673934 G1”1/2 F/R2" fitting Šroubení G1”1/2 F/R2"
10 7674019 Return pipe Vratné potrubí
11 7674030 Return pipe elbow Koleno vratného potrubí
12 7672549 2’’ VICTAULIC 2’’ VICTAULIC
13 7672628 1’’1/2 VICTAULIC 1’’1/2 VICTAULIC
14 7684864 6-bar safety valve Pojistný ventil 6 bar
15 7613421 Wilo If 0-10 V controller Ovladač Wilo If 0‒10 V
16 7668919 Pmw_0/10 V Agu2.551 module Modul Pmw_0/10 V Agu2.551
17 7697255 Mstb 2.5/7-St connector Konektor Mstb 2.5/7-St
18 7698907 3615P02k49 RAST connector Konektor 3615P02k49 RAST
19 7698920 3615P02k66 RAST connector Konektor 3615P02k66 RAST
20 7698923 3615P03k60 RAST connector Konektor 3615P03k60 RAST
21 7100386 HMI PCB harness Kabelový svazek HMI PCB
22 7674221 4’’ VICTAULIC 4’’ VICTAULIC
23 7685792 4" VICTAULIC plug Zátka 4" VICTAULIC
24 7694966 4" VICTAULIC insulation Izolace 4" VICTAULIC
25 521343 Sensor tube, 59 mm long Ponorná jímka, délka 59 mm
26 7675652 Bracket for 2 collectors Držák pro 2 kolektory
27 95890434 Serrated M8 hex nut Vroubkovaná šestihranná matice M8
28 95610085 M8 8x18 hex bolt Šestihranný šroub M8 8x18
29 7694930 Collector insulation Izolace kolektoru



1122/02/2019 - 7691229-03

ES PT

1 95013064 Junta 44 x 32 x 2 Junta 44x32x2
2 7673935 Conducto de ida Tubo de ida
3 7672476 Racor Victaulic 1”1/2/R2” Adaptador Victaulic 1"1/2/R2"
4 7680246 Válvula esférica G2’’ M Válvula de esfera G2" M
5 7672220 Válvula antirretorno G2” Válvula antirretorno G2"
6 7663933 Bomba STRATOS 30/1-12 Pn 10 Bomba STRATOS 30/1-12 Pn 10
7 7674035 Conjunto de codo de conducto Grupo do cotovelo do tubo
8 95013065 Junta 56 x 42 x 2 Junta 56x42x2
9 7673934 Racor G1”1/2 F/R2" Adaptador G1"1/2 F/R2"
10 7674019 Conducto de retorno Tubo de retorno
11 7674030 Codo de conducto de retorno Cotovelo para tubo de retorno
12 7672549 VICTAULIC 2’’ VICTAULIC 2"
13 7672628 VICTAULIC 1’’1/2 VICTAULIC 1"1/2
14 7684864 Válvula de seguridad 6 bar Válvula de segurança de 6 bar
15 7613421 Controlador Wilo If 0-10 V Controlador Wilo If 0-10 V
16 7668919 Módulo Pmw_0/10 V Agu2.551 Módulo Pmw_0/10 V Agu2.551
17 7697255 Conector Mstb 2,5/7-St Conector Mstb 2.5/7-St
18 7698907 Conector RAST 3615P02k49 Conector 3615P02k49 RAST
19 7698920 Conector RAST 3615P02k66 Conector 3615P02k66 RAST
20 7698923 Conector RAST 3615P03k60 Conector 3615P03k60 RAST
21 7100386 Haz de la placa electrónica HMI Cableado da placa eletrónica HMI
22 7674221 VICTAULIC 4’’ VICTAULIC 4"
23 7685792 Tapón VICTAULIC 4" Tampão VICTAULIC 4"
24 7694966 Aislamiento VICTAULIC 4" Isolamento VICTAULIC 4"
25 521343 Vaina, 59 mm de longitud Tubo da sonda, 59 mm de comprimento
26 7675652 Soporte para 2 captadores Suporte para 2 coletores
27 95890434 Tuerca hex dentada M8 Porca sextavada M8 serrilhada
28 95610085 Perno hex M8 8 x 18 Parafuso sextavado M8 8x18
29 7694930 Aislamiento del captador Isolamento do coletor



12 22/02/2019 - 7691229-03

PL HU

1 95013064 Uszczelka 44x32x2 44x32x2 tömítés
2 7673935 Rura zasilania Nyomócső
3 7672476 Złączka 1”1/2/R2” Victaulic 1”1/2/R2” Victaulic szerelvény
4 7680246 Zawór kulowy G2’’ M G2’’ M golyós szelep
5 7672220 Zawór zwrotny G2” G2” visszacsapó szelep
6 7663933 Pompa 30/1-12 Pn 10 STRATOS STRATOS 30/1-12 Pn 10 szivattyú
7 7674035 Zespół kolanka rury Cső könyökszerelvény
8 95013065 Uszczelka 56x42x2 56x42x2 tömítés
9 7673934 Złączka G1”1/2 F/R2" G1”1/2 F/R2" szerelvény
10 7674019 Rura powrotna Visszatérő cső
11 7674030 Kolanko rury powrotnej Visszatérő cső könyök
12 7672549 2’’ VICTAULIC 2’’ VICTAULIC
13 7672628 1’’1/2 VICTAULIC 1’’1/2 VICTAULIC
14 7684864 Zawór bezpieczeństwa, 6 bar 6 baros biztonsági szelep
15 7613421 Sterownik Wilo If 0-10 V Wilo If 0-10 V vezérlő
16 7668919 Moduł Pmw_0/10 V Agu2.551 Pmw_0/10 V Agu2.551 modul
17 7697255 Złącze Mstb 2.5/7-St Mstb 2.5/7-St csatlakozó
18 7698907 Złącze 3615P02k49 RAST 3615P02k49 RAST csatlakozó
19 7698920 Złącze 3615P02k66 RAST 3615P02k66 RAST csatlakozó
20 7698923 Złącze 3615P03k60 RAST 3615P03k60 RAST csatlakozó
21 7100386 Wiązka przewodów HMI PCB HMI nyomtatott áramköri kártya kábelköteg
22 7674221 4’’ VICTAULIC 4’’ VICTAULIC
23 7685792 Zaślepka 4" VICTAULIC 4" VICTAULIC csavarék
24 7694966 Izolacja 4" VICTAULIC 4" VICTAULIC szigetelés
25 521343 Tuleja zanurzeniowa czujnika, długość 

59 mm
Védőcső, 59 mm hosszú

26 7675652 Uchwyt dla 2 kolektorów Bilincs 2 gyűjtőtartályhoz
27 95890434 Ząbkowana nakrętka sześciokątna M8 M8 recézett hatlapfejű anya
28 95610085 Śruba sześciokątna M8 8x18 M8 8x18 hatlapfejű csavar
29 7694930 Izolacja kolektora Gyűjtőtartály szigetelése



1322/02/2019 - 7691229-03

RU BG

1 95013064 Прокладка 44x32x2 44x32x2 гарнитура
2 7673935 Труба подающей линии Тръба за дебита
3 7672476 Фитинг Victaulic 1"1/2/R2" 1”1/2/R2” Фитинг Victaulic
4 7680246 Шаровой кран G2" M Сферичен кран G2’’ M
5 7672220 Обратный клапан G2" G2” невъзвратен клапан
6 7663933 Насос STRATOS 30/1-12 Pn 10 Помпа STRATOS 30/1-12 Pn 10
7 7674035 Труба с коленом, в сборе Комплект коляно с тръба
8 95013065 Прокладка 56x42x2 56x42x2 гарнитура
9 7673934 Фитинг G1"1/2 F/R2" Фитинг G1”1/2 F/R2"
10 7674019 Труба обратной линии Тръба за връщащата линия
11 7674030 Колено трубы обратной линии Коляно на възвратната линия
12 7672549 VICTAULIC 2" 2’’ VICTAULIC
13 7672628 VICTAULIC 1"1/2 1’’1/2 VICTAULIC
14 7684864 Предохранительный клапан на 6 бар Предпазен вентил 6 бара
15 7613421 Контроллер Wilo If 0-10 V Wilo If 0-10 V контролер
16 7668919 Модуль Pmw_0/10 V Agu2.551 Pmw_0/10 V Agu2.551 модул
17 7697255 Разъем Mstb 2.5/7-St Mstb 2.5/7-St конектор
18 7698907 Разъем 3615P02k49 RAST 3615P02k49 RAST конектор
19 7698920 Разъем 3615P02k66 RAST 3615P02k66 RAST конектор
20 7698923 Разъем 3615P03k60 RAST 3615P03k60 RAST конектор
21 7100386 Жгут проводов платы HMI HMI PCB сноп
22 7674221 VICTAULIC 4" 4’’ VICTAULIC
23 7685792 Заглушка VICTAULIC 4" 4" VICTAULIC щепсел
24 7694966 Теплоизоляция VICTAULIC 4" 4" VICTAULIC изолация
25 521343 Приемная гильза датчика, длина 59 мм Тръба на сензора, 59 мм дълга
26 7675652 Опора для 2 коллекторов Скоба за 2 колектора
27 95890434 Рифленая шестигранная гайка M8 Назъбена M8 гайка шестограм
28 95610085 Шестигранный болт M8 8x18 M8 8x18 болт шестограм
29 7694930 Теплоизоляция коллектора Изолация на колектора



14 22/02/2019 - 7691229-03

SK

1 95013064 Tesnenie 44 × 32 × 2
2 7673935 Prietokové potrubie
3 7672476 Spojka 1"1/2/R2" Victaulic
4 7680246 Guľový ventil G2" M
5 7672220 Spätný ventil G2"
6 7663933 Čerpadlo STRATOS 30/1-12 Pn 10
7 7674035 Zostava kolena potrubia
8 95013065 Tesnenie 56 × 42 × 2
9 7673934 Spojka G1''1/2 F/R2''
10 7674019 Vratné potrubie
11 7674030 Koleno spätného potrubia
12 7672549 VICTAULIC 2"
13 7672628 VICTAULIC 1"1/2
14 7684864 Poistný ventil 6 bary
15 7613421 Ovládač Wilo If 0-10 V
16 7668919 Modul Pmw_0/10 V Agu2.551
17 7697255 Konektor Mstb 2.5/7-St
18 7698907 Konektor 3615P02k49 RAST
19 7698920 Konektor 3615P02k66 RAST
20 7698923 Konektor 3615P03k60 RAST
21 7100386 Pripojenie HMI PCB
22 7674221 VICTAULIC 4"
23 7685792 Zátka VICTAULIC 4"
24 7694966 Izolácia VICTAULIC 4"
25 521343 Trubica snímača, dĺžka 59 mm
26 7675652 Konzola na 2 kolektory
27 95890434 Vrúbkovaná šesťhranná matica M8
28 95610085 Šesťhranná skrutka M8 8 × 18
29 7694930 Izolácia kolektora



1522/02/2019 - 7691229-03




